398509

398510

ax 160 L/ Max. flow 423 gpm
max 20 bar Max. pressure 290 psi

Pressione
Temperatura max 60 A Max. temperature 140 o

1,216 kg Weight 26+35 Ib

Remote control unit with working pressure regulating
valve, complete with glycerine bath pressure gauge with
coloured dial.

Self-cleaning delivery line filter supplied on request.

Portata max 160 L/v Max. flow 423 gpm

Pressione
Temperatura max 60 °C Max. temperature 140 °F

Portata m
Peso
252 306 (x 6 Rubinetti)
226 (x 4 Rubinetti)
T
2 &
| 0
o
T
U Ul 8
TN
iy o il o
o
T
| 925
Modello / Model ECM
Cod. 1312 1314 1316 1322 1324 1326
N° Rubinetti ) 4 6 5 4 6
No. of valves
Filtro mandata i i i Si Si Si
Delivery line filter Yes Yes Yes
Gruppo comando a distanza con valvola di
regolazione pressione lavoro, completo di manometro a
bagno di glicerina con quadrante colorato.
Filtro mandata autopulente, a richiesta.
Peso
376 (x 6 Rubinetti)
296 ( x 4 Rubinetti)
334 153(x3Rub.) 223 (x3Rub.)
— 113(x2Rub.)| 183 (x2Rub.)
|
11 208 G
‘ SISERHIINES =
| R Q) =N o
=izt 18
)
FO -
| P hshlE ]
EmE |
158 100 | = 1155 (x3Rub.)
115 (x2Rub.)
Modello / Model UCM
Cod. 1332 1334 1336 1342 1344 1346
N° Rubinetti 2 4 6 2 4 6
No. of valves
Filtro mandata . . ) Si Si Si
Delivery line filter Yes Yes Yes
Risucchio antigoccia Si Si Si Si Si Si
Anti drip Yes Yes Yes Yes Yes Yes

Gruppo comando a distanza con valvola
di regolazione pressione lavoro, leva comando
apertura/ chiusura alimentazione barre, risucchio
antigoccia e manometro a bagno di glicerina, con
quadrante colorato.

Filtro mandata autopulente, a richiesta.

38 - Pompe Agricoltura 26/ 13

max 20 bar Max. pressure 290 psi

23+27 kg Welght 51:6 Ib

Remote control unit with working pressure regulating
valve, bar feeding opening/closure control lever, anti drip
and glycerine bath pressure gauge with coloured dial.
Self-cleaning delivery line filter supplied on request.



ECM - UM

(398600)

UN970192-DD UN970193-DD

55A

34 35 36 37 38 39 |«

UN970194-DD

UN970195-DD Mi 5754

4@ (O 2015 Annovi Reverberi Spa




ECM - UCM

Cod.

1547
1548
1571
1572
1348
1349
1351
5 1553
10| 394850
11| 394860
12| 394690
131 390330
14| 390341
15| 393790
16 | 390300
171 390313
18] 390323
19| 180101
20| 392600
21| 640070
22| 392580

392870
23 392590

392620
241 390291
30| 480550
31| 394790
32| 394770
33| 1040830
34| 390440
35| 550331
36| 394780
371 394751

394741
38 394740

394742
39| 394720
40| 394730
411 394830
42| 680700
43| 394700
441 395530
451 394800
46 | 550450
47| 391240
48| 660170
491 394810
50 | 550350
511 550242
52| 550210
53| 394840
541 550340
551 550370
56 | 395000
57| 395520
58| 390060
591 395020
60 | 394870
61| 770260
70| 392120
71| 880581
841 395390
9 | 396100
97| 395081
98| 395071
99| 396110
396130
395030
394820
770130
392330
850730
1660560
1660020
480561
1660010
1660230

Pos

o ~ —

104
105
106
108
109
110
111

2015 Annovi Reverberi Spa O

2Vie 4Vie 6 Vie
- w/ filter - w/filter - w/ filter
ECM 1312 1322 1314 1324 1316 1326
Utm 1332 1342 1334 1344 1336 1346
Descrizione Description  Qty Note Pos  Cod. Descrizione Description  Qty Note
Premontaggio rubinetto Cock assembly 1| Uscita /Outlet g 12 112 | 1660541 |Molla Spring 1
Premontaggio rubinetto Cock assembly 1| Uscita /Outlet ¢ 12 113 | 1660050 | Valvola Valve 1
Premontaggio rubinetto Cock assembly 1| Uscita /Outlet g 12 114 | 1660090 |Molla Spring 1
Premontaggio rubinetto Cock assembly 1| Uscita /Outlet g 12 115 | 1660080 | Guida Guide 1
Kit valvola regolazione Valve kit adjustment | 1 116 | 393790 |Rondella Washer 11 Inox
Kit valvola regolazione Valve kit adjustment | 1 117 | 1660060 |Flangia Flange 1
Corpo distributore Body 1 1660100 |Sede ROSSO Seat 1| Vedi/See ®
Kit filtro Filter kit 1 H8 1660110 |Sede ARANCIO Seat 1| Vedi/See a
Corpo rubinetto Body 1 1660120 |Sede BLU Seat 1| Vedi/See m
Corpo rubinetto Body 1 119 | 1660140 |Rondella Washer 1
Leva Lever 4 120 | 1660551 |Guarnizione OR 07x2 0-ring 1| Viton
Spina Pin 5 129 | 396590 | Tappo 3/8"G Plug 1 &
Guarnizione OR @5x2 0-ring 41X
Rondella Washer 4 Inox X
Molla Spring 41X
Rondella Washer 4| nox X
Asta Pin 4| X
Guarnizione OR 017,52 0-ring 51X
Raccordo Fitting 41X
Guarnizione OR #13,95x2,62  |0-ring 4| X
Forcella Fork 4
Portagomma @10 Hose tail 4
Portagomma 912 Hose tail 4
Portagomma 219 Hose tail 4
Guarnizione OR #28,25x2,62  |0-ring 51X
Anello seeger fe 12 Ring 1
Manopola Knob 1
Perno Hub pin 1
Molla Spring 11X
Dado M6 Nut 16 | Cio
Rondella Washer 12
Corpo superiore Body 1
Pistone Piston 1
Membrana Diaphragm 1| NBR
Membrana Diaphragm 1| Desmopan
Membrana Diaphragm 1| Viton
Valvola Valve 1
Molla Spring 1
Prigioniero Stud 8| Cs
Vite TCEI M6x20 Screw 1| Inox &
Corpo valvola Valve body 1
Forcella Fork 5
Raccordo Fitting 1
Girello 3/4"G Ring nut 1 Nota: Le quantita espresse sono riferite alla versione a 4 rubinetti
Manometro Pressure gauge 11 0-24bar® Note: The quantities refer to the 4 valves version
Elt;?];nilazwne 0R  £31,4202,62 (F)lafr'l';ge ? X o Per/for:  AR70bp-AR80bp-AR120/140bp e Per/For:  AR60 bp
Guamizione OR 023810,62  |0-1ing 4= A PerfFor:  AR115-135bp-AR125-145bp A Per/For.  AR100bp - AR 120 bp
Girello 16 Ring nut ) m Per/For: AR 160 bp m Per/For:  AR150bp
Tubo 025 Pipe 2 5782 FOGLIO ILLUSTRAZIONE KIT 1973
Flangia Flange 1
Raccordo 1"GM-M Fitting 1
Curva 025 Elbow 1
Raccordo Fitting 2 -
Collettore Suction fitting 1 6Do
Guarnizione OR 020,63x2,62 0-ring 1 T =N —
Collettore Suction fittin 1 >
9 OS>
Tappo Plug 1 = O
Guarnizione OR 023,52x1,78 0-ring 1
Spina Pin 1 Inox
Tappo 1/4"G Plug 2| G KIT 2346 KIT 2339
Dado M6 Nut 1| Inox Cro OR Pronto intervento
Conerchio Cover 1 0-Rings Maintenance repair
perd
Guarnizione OR 047,30x2,62 0-ring 1| Viton X Pos. Qty Pos. Qty Pos. (1X4] Pos. (1X4]
Guarnizione Gasket 2
Filtro Filter 1 14 5 109 2 12 2 60 1
Rete esterna External grid 1 19 7 m 1 14 5 61 1
Alloggiamento filtro Filter housing 1 21 5 120 1 18 2 98 2
Staffa Bracket 1 24 5 2% 5 106 1
Gu_afmyone OR $20,35x1,78  |0-ring 11X 18 3 38 1 109 )
Prigioniero Stud 8| Co
Forcella Fork 1 50 4 3 1 3 1
Leva Lever 1 58 1 44 1 15 1
Asta Pin 1 61 1 51 1 120 1
Guarnizione OR 06,75x1,78 0-ring 2| Viton XI o7 1 55 1
Corpo valvola Valve body 1
Guarnizione OR $13x2 0-ring 1 103 1 38 1
97

sp_ecm_ucm.pdf

(")
=¢
S35
v
wi
g
=5
==
=T




